

中标候选人公示



项目名称	富宁县青龙坪加油站建设项目	招标编号	GC532600202400265001001
招标人	富宁绿色水电铝材产业示范园区投资开发有限公司	招标代理机构	云南文诚招标有限公司
招标规模	总投资额 1500 万元，项目总用地 9584.96 m ² ，总建筑面积 1384.28 m ² （其中站房 420.26 m ² 、附房 379.66 m ² 、罩棚 1168.72 m ² ），设置 9 个充电桩，室外绿化 1916.99 m ²		
拦标价（万元）	1098.585654		
工期要求	240 日历天	资质要求	（1）同时具备以下资质： ①建筑工程施工总承包叁级及以上资质；②石油化工工程施工总承包叁级及以上资质；③钢结构工程专业承包叁级及以上资质。
质量要求	符合设计及招标文件的要求，满足国家和云南省的现行有关规范、规程和标准，确保工程质量一次性验收合格并取得竣工验收备案。		
招标方式	公开招标	招标类别	施工招标
开标时间	2024 年 06 月 20 日 09 时 00 分	投标人名称数量	17 家
采用评标办法	综合评估法		
公示开始时间	2024 年 07 月 01 日	公示结束时间	2024 年 07 月 03 日
中标候选人情况			
第一中标候选人	广西邦德固建筑工程有限公司	得分（票）	66
报价（万元）	1076.988986	工期	240 日历天
项目负责人	张建生	建造师编号	桂 245131547943
质量承诺	符合设计及招标文件的要求，满足国家和云南省的现行有关规范、规程和标准，确保工程质量一次性验收合格并取得竣工验收备案。		
第二中标候选人	华固集团有限公司	得分（票）	63.45
报价（万元）	1065.915202	工期	240 日历天
项目负责人	施建文	建造师编号	云 1532023202401050
质量承诺	符合设计及招标文件的要求，满足国家和云南省的现行有关规范、		

	规程和标准，确保工程质量一次性验收合格并取得竣工验收备案。		
第三中标候选人	云南驰骏建设工程有限公司	得分（累）	62.43
报价（万元）	1094.359799	工期	240 日历天
项目负责人	李武	建造师编号	云 2532019202103884
质量承诺	符合设计及招标文件的要求，满足国家和云南省的现行有关规范、规程和标准，确保工程质量一次性验收合格并取得竣工验收备案。		
中标情况说明	<p>一、公示时间：三个工作日；</p> <p>二、根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定，现将中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向纪检监察部门和行业主管部门实名书面投诉。</p> <p>三、招标人：0876-6321889；纪检监察部门：0876-6128590；行业主管部门（富宁县工信商务局）：0876—3069860</p>		

富宁县青龙坪加油站建设项目中标候选人公示补充公告



一、项目名称：富宁县青龙坪加油站建设项目

二、项目编号：GC532600202400265001

三、本项目否决投标情况：

1. 云南筑工建设工程有限公司：投标文件中出现不平衡报价，且澄清回复未盖单位公章不能证明是否是投标本单位回复。

2. 云南千秋建设工程有限公司：投标文件中出现不平衡报价，且澄清回复不能说明不平衡报价的理由。

3. 南涧宏丰建工集团有限公司：投标文件中出现不平衡报价，且澄清回复不能说明不平衡报价的理由。

4. 红河鑫胜建设工程有限公司：投标文件中出现不平衡报价，且澄清回复不能说明不平衡报价的理由。

5. 大理馨缘建设工程有限公司：项目负责人劳动合同不符合要求。

四、公示时间

公示时间延长至 2024 年 07 月 05 日

五、联系方式

招标人：富宁绿色水电铝材产业示范园区投资开发有限公司

招标代理机构：云南文诚招标有限公司

联系人：韦世春

电话：0876-2136488

行政监督单位：富宁县工信商务局

监督电话：0876—3069860

日期：2024 年 07 月 02 日

